
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

. Odbor vnitřních věcí

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

OVV/2020/05391

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Marek Vavřík

Komerční banka, a.s. Brno

IČO: 05874297

DIČ: CZ8609044147

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Rouška 3-vrstvá - 10.000 ks

Cena je stanovena dohodou na 250 000,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle vyse uvedene objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovazuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani

jí1"6111. P°aduje z vyse iJvedBnýeli důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zakona c. 235/2004 8b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky:

V Brně: 27.03.2020

na účet správce daně dodavatele a

31.03.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí

objediÍávlčy3'111 k°PÍÍ °bjednávky k faktllře> Jiliak bu4e faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



27. 3. 2020
Objednávka 2017003154 - autonavi.cz

Marek Vavřík
Objednávka ě. 2017003154

*
Dodavatel;

Marek Vavřfk
Objednávka i.: 2017003154 Ze dne; 27.3.2020

Příjemce;

MČ Brno-sever

Statutární město Brno

Bratislavská 70

60147 Brno

IČ: 05874297

DIČ: CZB609044147

řad Slavkov u Brna

IČ: 44992785

DIČ: CZ449927B5

Datum vystaveni: 27.3.20Z0

Ooničovaci adresa:

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vř. DPH
rouška 3-vrstvá
Kód: 836

Osobni odběr

Převodem

10000 ks 20,66 Kč 2D6 611,57 Kč 0% 21 % 43 38B.43 Kč 250 000,00 Kč

1 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0% 21 % D,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč
1 0% 21 %

Shrnuti

KZAPLACENÍ
206 611,57 KE 43 388,43 Kč 250 000,00 KE

250 000,00 Kč

Vydáno:

Vystavil: Marek Vavřík
Razítko:

Marek Vavřík

I

vystaveno agftwsem WsmetoVé obchodovaní Sliírtfet.a2

https://www.au tonavi. cz/admin/objednavky-detail/?id=13295
1/1


